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Pierwszy dzień funkcjonowania nowego placu targowego przy ul. Wolskiej

Pierwszy dzień funkcjonowania
nowego placu targowego przy ul.
Wolskiej 

Urząd  Miejski  w  Kolbuszowej  informuje,  że  we  wtorek,  17  czerwca  2025  r.,
rozpoczął  działalność  nowy plac  targowy przy ul.  Wolskiej.  Inwestycja  została
zrealizowana  z  myślą  o  poprawie  warunków  handlu  i  zwiększeniu  komfortu
kupujących oraz sprzedających.

Przed  uruchomieniem  obiektu  Burmistrz  Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk
prowadził  rozmowy  z  przedstawicielami  środowiska  handlowego.  W  wyniku
otwartego  dialogu  udało  się  wypracować  rozwiązania  odpowiadające  zarówno
potrzebom sprzedawców, jak i wymaganiom organizacyjnym placu.

Handel  na  placu  targowym odbywa się  we  wtorki  i  soboty.  Na  jego  terenie
wyznaczone  zostały  strefy  pod  handel  produktami  rolnymi  oraz  artykułami
przemysłowymi. Do dyspozycji sprzedających są: teren do handlu z wolnej ręki
(bez konieczności rezerwacji  miejsca), stanowiska 3x3 m, stanowiska 3x3 m z
zadaszeniem oraz większe stanowiska o powierzchni 7x8 m. W związku z dużym
zainteresowaniem  dzierżawą  niektórych  stanowisk  handlowych,  Gmina
Kolbuszowa przeprowadziła postępowania przetargowe. W przypadkach, gdy tylko
jeden podmiot był zainteresowany danym miejscem, zawarcie umowy dzierżawy
odbywało się bez konieczności przeprowadzenia przetargu.

Stawki  opłat  targowych  zostały  określone  w  Uchwale  Nr  XVI/174/25 Rady
Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia
i ustalenia stawek opłaty targowej na terenie Gminy Kolbuszowa:

5,00 zł – sprzedaż małej ilości warzyw, owoców, kwiatów, jajek itp. z ręki,
koszy, wiadra lub skrzynki
10,00 zł  –  sprzedaż hurtowa z samochodu osobowego,  wozu konnego lub
przyczepy ciągnikowej
30,00 zł – sprzedaż z samochodu ciężarowego o DMC do 3,5 t
40,00 zł – sprzedaż z samochodu ciężarowego o DMC powyżej 3,5 t, platformy,
przyczepy ciągnikowej lub samochodowej
25,00 zł – stanowisko 3x3 m
35,00 zł – stanowisko 3x3 m z zadaszeniem
80,00 zł – stanowisko 7x8 m

Szczegółowe  informacje  dotyczące  obowiązujących  stawek  oraz  zasad  handlu
można uzyskać w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w
Kolbuszowej – tel. 17 22 71 333 wew. 234.

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2025/aktualnosci/plac_targowy/kDSC_1408.JPG

	Start of the document

